

## 【オプトレ!】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>8. 取引数量と金額</p>	<p>1取引あたりの購入可能口数は、<u>最大 300 口（最大で 297,000 円、1 通貨ペア、1 回数あたり）</u>となり、<u>投資可能金額の設定により購入可能口数の上限が異なります。</u>購入したオプションを売却したとしても、同回号の同通貨ペアにおいては購入可能口数が増加することはありません。</p> <p><u>投資可能金額 1 万円以上 10 万円未満 購入可能口数 10 口</u>  <u>投資可能金額 10 万円以上 50 万円未満 購入可能口数 25 口</u>  <u>投資可能金額 50 万円以上 100 万円未満 購入可能口数 50 口</u>  <u>投資可能金額 100 万円以上 300 万円未満 購入可能口数 100 口</u>  <u>投資可能金額 300 万円以上 600 万円未満 購入可能口数 300 口</u>  <u>投資可能金額 600 万円以上 購入可能口数 300 口</u></p>	<p>1取引あたりの購入可能口数300口（最大で297,000円、1通貨ペア、1回数あたり）となります。購入したオプションを売却したとしても、同回号の同通貨ペアにおいては購入可能口数が増加することはありません。</p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引“オプトレ!”取引概要</p> <p>取引数量の上限</p>	<p>① 購入可能口数                      1 通貨ペア、1 回数ごとに累積で<u>最大 300 口</u>まで取引可能。（買付した 300 口を売却したとしても、同一通貨ペア：同回号で再度 300 口を買付することはできません。）<u>投資可能金額の設定により、購入可能口数の上限が異なります。</u></p> <p><u>投資可能金額 1 万円以上 10 万円未満 購入可能口数 10 口</u>  <u>投資可能金額 10 万円以上 50 万円未満 購入可能口数 25 口</u>  <u>投資可能金額 50 万円以上 100 万円未満 購入可能口数 50 口</u>  <u>投資可能金額 100 万円以上 300 万円未満 購入可能口数 100 口</u>  <u>投資可能金額 300 万円以上 600 万円未満 購入可能口数 300 口</u>  <u>投資可能金額 600 万円以上 購入可能口数 300 口</u></p>	<p>① 購入可能口数                      1 通貨ペア、1 回数ごとに累積で 300 口まで取引可能。（買付した 300 口を売却したとしても、同一通貨ペア：同回号で再度 300 口を買付することはできません。）</p>